
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Incluye: 
 

• Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada 

• Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto 

• Todas las comidas y bebidas ilimitadas 

• Impuestos hoteleros y cargos por servicio 
 
Precios por persona – porción terrestre: 
 

*noche adicional 
 

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de 
los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y 
cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. Oferta requiere reservar antes del 30 de abril de 2025. 
Código oferta: FPPKN-10-25. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. (Rev. Abr 06/25) 

 

    

Royalton Chic Punta Cana 
Categoría: Luxury Room 

Temporada Sencillo Doble Triple Cuádruple Niños 
Abr 21-30/25 

 
 

May 01-Jun 20 
 
 

Jun 21-Ago 18 
 
 

Ago 19-31 
 
 

Sep 01-Oct 31 

$882.00 
*262.00 

 
$807.00 
*237.00 

 
$870.00 
*258.00 

 
$690.00 
*198.00 

 
$669.00 
*191.00 

$573.00 
*175.00 

 
$522.00 
*158.00 

 
$516.00 
*156.00 

 
$444.00 
*132.00 

 
$432.00 
*128.00 

$528.00 
*160.00 

 
$483.00 
*145.00 

 
$477.00 
*143.00 

 
$411.00 
*121.00 

 
$399.00 
*117.00 

$507.00 
*153.00 

 
$462.00 
*138.00 

 
$459.00 
*137.00 

 
$393.00 
*115.00 

 
$384.00 
*112.00 

N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

 
N/A 
N/A 

Oferta Verano 2025 
Royalton Chic Punta Cana 

República Dominicana 
 

 

 

  


