

## AUTOGRAPH COLLECTION® ALL-INCLUSIVE RESORTS

# Oferta Verano 2025 Royalton Chic Punta Cana República Dominicana

#### Incluye:

- Alojamiento por tres noches en categoría seleccionada
- Traslados aeropuerto/hotel/aeropuerto
- Todas las comidas y bebidas ilimitadas
- Impuestos hoteleros y cargos por servicio





#### Precios por persona – porción terrestre:

Royalton Chic Punta Cana Categoría: Luxury Room					
Abr 21-30/25	\$882.00	\$573.00	\$528.00	\$507.00	N/A
	*262.00	*175.00	*160.00	*153.00	N/A
May 01-Jun 20	\$807.00	\$522.00	\$483.00	\$462.00	N/A
-	*237.00	*158.00	*145.00	*138.00	N/A
Jun 21-Ago 18	\$870.00	\$516.00	\$477.00	\$459.00	N/A
_	*258.00	*156.00	*143.00	*137.00	N/A
Ago 19-31	\$690.00	\$444.00	\$411.00	\$393.00	N/A
_	*198.00	*132.00	*121.00	*115.00	N/A
Sep 01-Oct 31	\$669.00	\$432.00	\$399.00	\$384.00	N/A
-	*191.00	*128.00	*117.00	*112.00	N/A

\*noche adicional

Precios son por persona y no incluye porción aérea. Aplica únicamente a reservas nuevas. Oferta aplica dentro de los periodos especificados y requiere se complete el viaje dentro de las mismas. Precios están sujetos a revisión y cambio sin previo aviso. Espacios sujetos a disponibilidad. *Oferta requiere reservar antes del 30 de abril de 2025. Código oferta: FPPKN-10-25*. Ciertas restricciones aplican, favor de consultar. (Rev. Abr 06/25)













### **INFORMACIÓN Y RESERVAS**

Tel: 787.765.1700 / Fax 787.765.1710

Email: info@hbtravelpr.com hbtravelpr.com (f)/hbtravelpr

